
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:16:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2020 10:04:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2020 10:04:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020.
Objeto: Contratação de empresa funerária para atender o Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA,
conforme especificidades constantes no termo de referência anexo do   presente procedimento
licitatório. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/01/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020.
Objeto: Contratação de empresa funerária para atender o Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA,
conforme especificidades constantes no termo de referência anexo do   presente procedimento
licitatório. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/01/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb1f5995b87fc481cbe6bc8583bc2b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77abe8d8bc32368263996802df1a3027.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c646d66661f765e50bd7a2932a830042.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A J D ROCHA Baixar

13/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A J D ROCHA Baixar

13/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A J D ROCHA Baixar

13/04/2021 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA J D ROCHA Baixar

06/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PRIMMA SERVIÇOS-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-J D ROCHA001-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 Contrato-J D ROCHA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 CONTRATO N 003 2020 PM ITAITUBA - ASSINADO-ASSI... Baixar

06/04/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/04/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

30/01/2020 00:00:00 EDITAL003-2020-PPSERVIÇOSFUNERARIOSSEMSA-ASSINA... Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA003-2020-PPSERVIÇOSFUNE...Baixar

30/01/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO003-2020-PPSERVIÇOSFUN... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/657f139f7acecba50474c7c8921177d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9372acb47b99c42cca3fee93861791a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47511c2b9c9025dbe5fbe6bd4fb45021.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1f22f04ad7d5b2dca3bb737031db4a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b1e332d1ac4a67cf31932d44201f202.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VYnE84J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lS2sGbI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23N22Pw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jiVcGRW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rZE7FRK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PLBULfp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A4fHRP7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3D0pDhj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fm95ltb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/USL1b9i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/guEFnBo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ORw6obu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xiVxYRW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hCXhPRo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95LJJPT.pdf

